
Zarządzenie Nr 24/2018 

Wójta Gminy Michałowice 

z dnia 5 lutego  2018r. 

w sprawie ustalenia podstawowej kwoty dotacji na 2018 r. oraz statystycznej liczby 

dzieci na dzień 30 września 2017r. 

 Na podstawie art. 12 ust. 1 ustawy z dnia 27 października 2017 r. o finansowaniu zadań 

oświatowych (Dz. U. z 2017 r. poz. 2203) oraz na podstawie Uchwały Nr XXVIII/358/2017 

Rady Gminy Michałowice  z dnia 11 grudnia 2017 r. w sprawie trybu udzielania i rozliczania 

dotacji dla publicznych oraz niepublicznych przedszkoli i szkół prowadzonych przez osoby 

fizyczne i prawne inne niż Gmina Michałowice a także dla osób prowadzących inne formy 

wychowania przedszkolnego, na terenie Gminy Michałowice oraz trybu i zakresu kontroli 

prawidłowości pobrania i wykorzystywania dotacji ( Dz. Urz. Woj. Maz. z 2017 r. poz. 

12106) zarządzam co następuje: 

§ 1. 

1. Podstawowa kwota dotacji dla przedszkoli na rok 2018 wynosi  959,19 zł miesięcznie, 

2. Liczba dzieci w przedszkolach pomniejszona o statystyczną liczbą uczniów z 

niepełnosprawnością posiadających orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o 

którym mowa w art. 127 ust. 10 ustawy - prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z 

późn. zm.)  wynosi  295, 

3.  Liczba dzieci niewidomych i słabowidzących, z niepełnosprawnością intelektualną w 

stopniu lekkim, z niepełnosprawnością ruchową, w tym z afazją posiadające 

orzeczenie o potrzebie kształcenia specjalnego, o którym mowa w art. 127 ust. 10 

ustawy - prawo oświatowe (Dz. U. z 2017 r. poz. 59 z późn. zm.) wynosi 1, 

§ 2. 

Podstawowa kwota  dotacji obowiązuje od 1 stycznia 2018 r. 

§4 

Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Centrum Usług Wspólnych Gminy 

Michałowice. 

§ 5. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

  

  

 



 


